EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | M283222011
(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 22/09/2022

3. Emri i Subjektit SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME
KUKES SH.A

4. Forma ligjore Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit 16/09/2022

6. Kohézgjatja Nga: 16/09/2022  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé€ né Shqipéri | Kukes Kukes KUKES Lagjja Nr.3, Rruga "Mahmud Daci",
Zona kadastrale Nr. 2315, Nr pasurie 42/103

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 5100000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 100.000,00

10.1 Vlera nominale: 100,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbirni i1 furnizimit me uje te pijshern i konsumatoreve dhe
shitja e tij. Mirernbajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje
te pijshern. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses
se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit
te ujerave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujerave te
ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shogeria duhet te
realizoje ¢do 1loj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt
apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuar nga
legjislacioni ne fuqi. Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne
fuqi.




13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Sahit Dog¢i

Nga : 18/10/2023

Deri

: 18/10/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Fiqiri Morina

Anetar

Nga: 25/01/2024

Deri

:16/09/2025

17. Anétar i Pavarur
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

AlbanaJani

Anetar

Nga : 16/09/2022

Deri

: 16/09/2025

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrtjes

Jo

21. Procedura e emérimit nése. ndryshon
nga parashikimet ligjore:

22. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé€rimit

Elton Kastrati

Anetar

Nga : 25/01/2024

Deri

: 16/09/2025

23.Anétar 1 Pavarur
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anétar
25.2 Afati i emé&rimit

Fatri Asimetaj

Kryetar

Nga : 18/10/2023

Deri

: 19/09/2025




26. Anétar 1 Pavarur Jo
26.1 Pérfagesues i Punémarrésve
26.2 Kushtet e pjesémarrjes
27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
28. Anétarét e Késhillit | Nadire Cenga
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar

28.1 Kryetar/anétar

289 Afati i emérimit Nga : 16/09/2022 Deri : 16/09/2025
29. Anétar 1 Pavarur Jo
29.1 Pérfagesues i Punémarrésve
29.2 Kushtet e pjesémarrjes
30. Procedura ¢ emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
31. Anétarét e Késhillit | Fatbardha Sallaku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
S Rverandar Nga: 16/09/2022 Deri : 16/09/2025
32. Anétar i Pavarur Jo
32.1 Pérfagesues i Punémarrésve
32.2 Kushtet e pjesémarrjes
33. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
34. Anétarét e Késhillit | Kujtim Rexha
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
34.1 Kryetar/anétar Nga : 16/09/2022 Deri : 16/09/2025

34.2 Afati i emérimit

35. Anétar i Pavarur
35.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
35.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

36. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

37. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
37.1 Afatii emérimit

RSM ALBANIA

Nga : 04/03/2024

| Deri : 04/03/2025

38. Aksionarét

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Me te drejte vote
Pa te drejte vote

: 51000.0000

51,00




39. Aksionarét Bashkia Kukes
Me te drejte vote : 28340.0000
39.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
39.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 28,34
40. Aksionarét Bashkia Tropoje
Me te drejte vote : 14600.0000
40.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 14,60
41. Aksionarét Bashkia Has
Me te drejte vote 1 6060.0000

41.1 Numri i Aksioneve

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

6,06

42. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

43. T¢ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES
KANALIZIME KUKES SH.A

E-Mail: esla2003@gmail.com

Telefon: 0672037275

44. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese

kontributi'eshte natyre)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-997977-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135525-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr. 316/5 Prot., daté 20.04.2023 pér
“Kérkese pér Vendosje t&€ Masés sé Sigurimit t€ Detyrimit Tatimor”, 1€shuar nga Drejtoria
e Pérgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku éshté kérkuar: Vendosje t€ masés sé

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA74A72C-C536-484F-950E-11795EB7DAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD92DC2-D763-406D-8C97-3321D639C5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6CEEA8-3F1F-4E9C-A83C-340CC9A9A281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6CEEA8-3F1F-4E9C-A83C-340CC9A9A281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A9CF0F-19C1-4078-ABEF-D1EED1A40DB9

sigurimit t& detyrimit tatimor té tatimpaguesit shoqéria “SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME KUKES SH.A “ shoqeri aksionare., pajisur me NUIS
(Nipt)- M283222011, me pérfaqsues ligjor Eduard Spahia. Vendosja e késaj masé synon té
moslejohet tjetérsimi i titujve t&€ pronésisé dhe té drejtat pasurore qé i pérkasin kétij
tatimpaguesit deri né shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-215409-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté Nr. 9 daté 18.10.2023, pér
riemé€rim administratori dhe ndryshim né késhillin mbikéqyrés.

Telefon ishte (") u be ("0672037275")

E-Mail ishte ("") u be ("esla2003@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Sahit Doci'") Nga data ""18/10/2023"
Ne daten ""'18/10/2024""

eshte larguar administratori: ("Eduard Spahia'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (" Fatri Asimetaj") Nga data ""18/10/2023"
Ne daten ""'19/09/2025"

eshte larguar anetari: (""Flauers Shoshi'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/02/2024

Numri'i ceshtjes: CN-250707-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2024 per ndryshimin e
antarve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Elton Kastrati") Nga data ''25/01/2024"
Ne daten ""'16/09/2025"

eshte shtuar anetari: (""Fiqiri Morina'') Nga data ""25/01/2024"
Ne daten ""'16/09/2025"

eshte larguar anetari: (""Granit Gjana')

eshte larguar anetari: ("Flamur Thaci'")

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesés sé€ kundérvajties administrative
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC12020A-D1C0-40A0-B22F-99269D394B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032BFCD5-3BD3-4EB1-9A5F-24EDCF7A2E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00D36A7-AF7F-4ACC-B299-0D0C2D27E664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C248A0-43EE-488E-8782-7B97FE39A0A1

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257419-02-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.
Lista ¢ Dokumenteve:
MandatPageseGjobe.pdf
Autorizim.pdf
PasgyratFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VendimAsambleseMiratimiPF.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
08/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261474-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 04.03.2024 pér riemé&rimin e
audituesit ligjor shogériné RSM Albania shpk:
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (" RSM ALBANIA")
, Numri i aksioneve ishte () u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (" RSM ALBANIA")
, Nga Data ishte ("'16/09/2022") u be (""04/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (" RSM ALBANIA")
, Kohézgjatja ishte ("'16/09/2023") u be (""04/03/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (" RSM ALBANIA")
, CA Date ishte
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Daté :12/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2810EC5E-4C86-4D6B-BC94-C6DD418A55C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09356FE-2C72-4578-B5D0-3855E9782752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E41968-73A6-4AC4-85C5-12F1A7A0300E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7624D44C-BDC2-4B72-984F-A3EC9E14AC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D815B7A6-5549-4FDC-9B9A-09E97E7A8301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA051D-077E-428D-B0B5-DF5A799CE81A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB4538-C94E-47ED-87A7-BF438C224FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23954177-C754-4845-A286-DE2196963DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496251DC-67F2-42CC-8574-E2772E2848CE

